2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2022                                                                                            №251

О признании утратившим силу постановление администрации Кавказского  сельского поселения Кавказского района от 19 августа 2022 года №220 «О предоставлении права на размещение нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов по оказанию услуг на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района»

[bookmark: sub_105]В соответствии  Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кавказского  сельского поселения Кавказского района от 19 августа 2022 года №220 «О предоставлении права на размещение нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов по оказанию услуг на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района».
2. Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы
Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                           И.В.Бережинская